3025-7.262.2.2026 na Sukcesywną dostawę artykułów biurowych dla Prokuratury 

Okręgowej w Zamościu i podległych jej Prokuratur Rejonowych w roku 2026 

najkorzystniejsza oferta została złożona przez wykonawcę AZET Załęcki Spółka 

Komandytowa, ul. Przemysłowa 4, 22-400 Zamość w kwocie brutto: 46 315,27 zł 

(kwota słownie: czterdzieści sześć tysięcy trzysta piętnaście złotych 27/100). Druga 

oferta złożona przez wykonawcę Biuro Plus Lucyna i Adam Koptyra Sp. j. ul. 

Handlowa 4b, 37-450 Stalowa Wola w kwocie brutto: 52 338,46 zł (kwota słownie: 

pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta trzydzieści osiem złotych 46/100). 

Prokurator Okręgowy 

Mirosław Buczek